



## Julemandens Hilsen ApS

Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 38999842

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Henrik Højgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Julemandens Hilsen ApS

Lægårdsvej 24

8520 Lystrup

CVR-nr.: 38999842

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henrik Højgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og producere personlige tryksager, samt relateret virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserede et overskud på 284 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens indtægter primært ligger sidste kvartal i året.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>359.816</b>	<b>(3.000)</b>
Andre finansielle indtægter		3.537	0
Andre finansielle omkostninger		(113)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>363.240</b>	<b>(3.000)</b>
Skat af årets resultat	1	(79.253)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>283.987</b>	<b>(3.000)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		283.987	(3.000)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>283.987</b>	<b>(3.000)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	430.525	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>430.525</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.669</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>518.194</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>518.194</b>	<b>50.000</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		280.987	(3.000)
<b>Egenkapital</b>		<b>330.987</b>	<b>47.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	3.000
Skyldig selskabsskat		79.253	0
Anden gæld	3	92.954	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>187.207</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>187.207</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>518.194</b>	<b>50.000</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.000)	47.000
Årets resultat	0	283.987	283.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>280.987</b>	<b>330.987</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	79.253	0
	<b>79.253</b>	<b>0</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende vedrører handelsmellemværende med My Best Book ApS og har i året været på markedsmæssige vilkår.

## 3 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	92.954	0
	<b>92.954</b>	<b>0</b>
